
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. liepos 10 d.

Nr. 2019-191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  175
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  175
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 175
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  175
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

A. Kariacko įmonė, kodas 147427953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 12
Pranešimo Nr. 4503247

2019-07-09 Savininko sprendimu likviduojama A. Kariacko įmonė, kodas 147427953, buveinės adresas: Marių g. 12,
Panevėžys. Likvidatorius Arūnas Kariackas, el.p.arunas.kariackas@gmail.com, tel. 8616-73839.

- - -

UAB "ALPROKA", kodas 125281684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4504346

Likviduojama UAB "Alproka" , kurios buveinė yra Verkių g. 25C, Vilniuje, juridinio asmens kodas  125281684, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, akcininkai 2018-11-06 d. visuotiniame bendrovės akcininkų susirinkime
priėmė sprendimą likviduoti bendrovę ir bendrovės Likvidatoriumi paskyrė Gaudendą Pumputį.  2018-11-29 d. bendrovės
teisinis statusas "likviduojamas" įregistruotas juridinių asmenų registre.  Likviduojama UAB "Alproka" Likvidatorius
Gaudendas Pumputis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto šerkšnas", kodas 159999887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-33
Pranešimo Nr. 4503248

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto Šerkšnas" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Morning Mist".

- - -

UAB "Gretos dizainas", kodas 305131024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4503249

UAB Gretos Dizainas pavadinimas keičiamas į UAB Skubus.

- - -

AIDIVA, UAB, kodas 302757546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4504262

UAB "Aidiva" įmonės kodas 302757546, keičia pavadinimą į "Mantės inžinerija" UAB.

- - -

UAB "Domex Estate", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4504347

UAB "Domex Estate", įmonės kodas 30137989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A

Pranešama, kad keičiasi bendrovės UAB "Domex Estate" pavadinimas į UAB "Econdo Production LT".

1.10 Pertvarkymas

UAB "TCJJ Projects", kodas 302542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 30-2
Pranešimo Nr. 4504345

UAB "TCJJ projects"  į.k. 302542554 pertvarkoma  į Mažąją Bendriją
"TCJJ projects". Keičiama tik įmonės teisinė forma, visi kiti rekvizitai lieka tie patys. Visus kreditorinius įsipareigojimus
perima MB "TCJJ projects".
Su dokumentais galima susipažinti adresu Kapsų g. 30-2, Kaunas.
Tel./Nr. +37065502020.

Vienintelis akcininkas  Antanas Jusevičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4504263

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vesele Tech UAB, kodas 305207194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505147

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: AURELIJA GINTALIENĖ. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medvėgalis-21", kodas 305209003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-44
Pranešimo Nr. 4505148

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VIDMANTAS ABRAMAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

METALLURGICAL EQUIPMENT, UAB, kodas 305209010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4505149

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: OLEKSII BOBUKH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

L. Kutkaus IĮ, kodas 305209569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Šiaulių g. 6
Pranešimo Nr. 4505150

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: LAIMONAS KUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Avinfis", UAB, kodas 305209042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 4505151

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ANDRIUS VEGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vykista", kodas 305209117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4505152

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VYKINTAS GALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 7

- - -

Infotronic Works, MB, kodas 305208079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 4505153

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: JONAS ŠULCAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inostudija", kodas 305209544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4505154

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: JEVGENIJA ČISTOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taplan", kodas 305208086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 19A-4
Pranešimo Nr. 4505155

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DOMINYKAS SEMIONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordel", kodas 305208104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4505156

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VYTAUTAS ČERNECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Qpick", kodas 305209409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505157

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ZORAN NASTESKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alvadija", kodas 305209416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-17
Pranešimo Nr. 4505158

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: OLGA ALTUCHOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 8

- - -

MB "Agrotreidas", kodas 305208976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-17
Pranešimo Nr. 4505159

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ERIKAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sportspotas", kodas 305208983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 4505160

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MANGIRDAS MIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Atkurkime ANBO-41", kodas 305209430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 1C
Pranešimo Nr. 4505161

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EVALDAS JANUŠONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silveresta", kodas 305208556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 4505162

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VALDEMARAS ANTROPIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Getoka", kodas 305208563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4505163

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JV ALU", kodas 305209455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samanų tak. 14
Pranešimo Nr. 4505164

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: JONAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 9

- - -

MB "Stiliaus butikas", kodas 305209462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 10-14
Pranešimo Nr. 4505165

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DEIMANTĖ MARČIULAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiluvos savanorių asociacija, kodas 305209487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Šilo g. 14
Pranešimo Nr. 4505166

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MARIUS LIMONTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barbekiu legionas", kodas 305209505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Vingio g. 20
Pranešimo Nr. 4505167

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: NERIJUS IŽGANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB studija "Migoda", kodas 305208990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4505168

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MIGLĖ ŠNIUREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rodoteka", kodas 305209537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-108
Pranešimo Nr. 4505169

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DONATAS VALINČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos pušynai", kodas 305208606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4505170

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 10

UAB "Densola", kodas 305209551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4505171

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4505172

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4505173

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektronika jums", kodas 305209583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4505174

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EVALDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4505175

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MINDAUGAS MIKALAJŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Partus", kodas 305208620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rodūnios g. 7
Pranešimo Nr. 4505176

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ROBERTAS ROŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 11

- - -

UAB "Novos būstas", kodas 305208638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-9
Pranešimo Nr. 4505177

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: JONAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rybelis", kodas 305209067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4505178

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ALGIMANTAS RYBELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbolita", kodas 305209626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505179

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: OLEG FILIMONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Odė grožiui", kodas 305209633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4505180

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: JOLANTA BIZAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orbus LT", kodas 305209640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4505181

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4505182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 4505183

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VOLODYMYR GERASYMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granditeka", kodas 305208093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4505184

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: LEONARDA SLIZEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilmos Tamulevičiūtės IĮ, kodas 305209665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4505185

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VILMA TAMULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4505186

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EVELINA LIPSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stoica", kodas 305208677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4505187

Įregistravimo data: 2019-07-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-12
Pranešimo Nr. 4505188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: RONALD BUIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Padėsime kelyje", kodas 305209081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tekliūnų g. 23
Pranešimo Nr. 4505189

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DARJUŠ VOLEIŠO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Torsionas", kodas 305209708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 4505190

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: AGNIUS GUŠČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekoras LT", kodas 305209715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 63-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 4505191

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EDMUNDAS BUDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bogdiun biuras, kodas 305208702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4505192

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ČESLAVA BOGDIUN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos žurnalai", kodas 305208549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4505193

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: AISTAS MENDEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Strėvininkų k. Elektrėnų g. 86
Pranešimo Nr. 4505194

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VAIDAS IGNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 14

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4505195

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4505196

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: DONATAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mykolajivo laivų statykla, kodas 305208588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4505197

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: YURIY RYABOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo ratai", kodas 305209494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 4505198

Įregistravimo data: 2019-07-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Torumus", kodas 305209512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4505199

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skapas", kodas 305208595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-48
Pranešimo Nr. 4505200

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MARIUS SKAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 15

- - -

UAB "Tolimanas", kodas 305209035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4505201

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: TATJANA BAKUMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų instaliacija", kodas 305209601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 52-3
Pranešimo Nr. 4505202

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: EDVINAS ŠVEIKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Timrena", kodas 305209619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4505203

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ANŽELIKA ŠVABOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vijuva", kodas 305208652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Lino g. 13
Pranešimo Nr. 4505204

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VIKTORIJA JUNDULAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proferus", kodas 305209074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 27
Pranešimo Nr. 4505205

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: ŽYGIMANTAS STUNGURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kelmita", kodas 305208684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Ateities g. 59
Pranešimo Nr. 4505206

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: KAROLIS JURŠĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 16

- - -

MB "Vilkautra", kodas 305208691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4505207

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: VILIUS KAUŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emjotas", kodas 305209099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4505208

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: MONIKA JASEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statinių standartai", kodas 305209722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4505209

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: KAROLIS MALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltikės" studija, kodas 305209124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4505210

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: AISTĖ DANIELĖ ZALEPŪGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Marijampolės veterinarijos centras, kodas 305209423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4505211

Įregistravimo data: 2019-07-09. Vadovas: KAROLINA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Kuklienės šiuolaikinio meno ir dizaino centras, kodas 164088932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 71-17
Pranešimo Nr. 4503434

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 17

Lietuvos ūkininkų sąjungos Šilutės skyrius, kodas 293222050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4503435

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ART FLORA", kodas 300040834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-25
Pranešimo Nr. 4503436

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TR-LOG", kodas 302252113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4503437

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REVERO GROUP", kodas 302441701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4503438

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VK eglutė", kodas 302444665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 44
Pranešimo Nr. 4503439

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AŠ AUGU", kodas 302487937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4503440

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Kauno miesto susivienijimas, kodas 302521371
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 54
Pranešimo Nr. 4503441

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Autoservis.lt, kodas 302584731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4503442

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Miesto renesansas", kodas 303446391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4503443

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Mordena", kodas 303847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4503444

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Reikalingi daiktai", kodas 302928869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalgirio g. 6
Pranešimo Nr. 4505145

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Belemas", kodas 304172185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 4505146

Išregistravimo data: 2019-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

310-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠILAS", kodas 125073498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-5
Pranešimo Nr. 4504348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-01).

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4504349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 19

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-08).

- - -

UAB "Ugnis ir ledas", kodas 302594729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 4504350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Afransa", kodas 304164772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povilo Plechavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 4504351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Torsionas", kodas 305209708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 4504352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Prosianikov įmonė, kodas 155582775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vėlūnų k. Prūto g. 23
Pranešimo Nr. 4504353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indenta", kodas 300079919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 4504354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "RISKLITA", kodas 303005678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4504355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4504356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "ASTON TRADING", kodas 302546015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4504357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4504358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-09).

- - -

UAB "Jusema", kodas 304586414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4504359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-08).

- - -

UAB "Poliruotas betonas", kodas 304428784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Obelytės g. 52
Pranešimo Nr. 4504360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Videoprojektų sprendimai", kodas 304300090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 44
Pranešimo Nr. 4504361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB Elektros takas, kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uogalių k. Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4504362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-07-08); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Koregonas", kodas 302334311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 30-19
Pranešimo Nr. 4504363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Grimtransa", kodas 304793480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Dovinės g. 5
Pranešimo Nr. 4504364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

MB "Saldi pasaka", kodas 304268397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4504365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-06); Nuostatai (2019-07-06); Sprendimas
(2019-07-06).

- - -

767-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125614352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18A-3
Pranešimo Nr. 4504366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-03).

- - -

UAB "ATLANTIC DUTY FREE", kodas 304040582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4504367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Barclays Group Operations Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4504368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Odisana", kodas 181542579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dubijos g. 1
Pranešimo Nr. 4504369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimas
(2018-07-25); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 23

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4504370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Urolita", kodas 305060591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 35A-52
Pranešimo Nr. 4504371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-09).

- - -

UAB "Alovela", kodas 304567385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Česlovo Kudabos g. 24
Pranešimo Nr. 4504372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Kronsus", kodas 305161640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-05).

- - -

UAB "Ajaura", kodas 305148319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4504374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 24

Viešoji įstaiga "Saugos kursas", kodas 301191561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4504375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4504376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Klubas "Anykščių senjorai", kodas 301670558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 4504377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų pakeitimo
įregistravimo (2019-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jauna karta", kodas 303950530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 222B
Pranešimo Nr. 4504378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Medmeda", kodas 303287747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k. Lentpjūvės g. 1
Pranešimo Nr. 4504379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4504380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "APL fast food", kodas 304931433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Apollo Cafe UAB, kodas 305022498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Priežiūra", kodas 305156650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 5-10
Pranešimo Nr. 4504383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-09).

- - -

UAB "Vykista", kodas 305209117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4504384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mirinta", kodas 300000875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4504385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Keramas", kodas 304281117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-29
Pranešimo Nr. 4504386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "DAstudio", kodas 300611172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-33
Pranešimo Nr. 4504387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k.
Pranešimo Nr. 4504388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

"GORDON LT", UAB, kodas 303575596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 4504389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, kodas 190581588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4504390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2019-07-01).

- - -

MB "Krusalis", kodas 304754805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4504391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Vingrad", kodas 302801722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4504392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Via autumo", kodas 304902435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 29-73
Pranešimo Nr. 4504393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Sprendimas (2019-07-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-05).

- - -

UAB "Mashus", kodas 304903028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4504394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

VšĮ "Mokykla vaikams", kodas 300513956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97A-101
Pranešimo Nr. 4504395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB Divizija, kodas 302641666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23
Pranešimo Nr. 4504396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Infoterminalas", kodas 302274615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4504397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Biosantara", kodas 302493363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4504398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Akcininkų sąrašas (2019-03-15).

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 4504399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

"Invus", UAB, kodas 303131812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 4504400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05).

- - -

UAB "Beladora", kodas 304894675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4504401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Kooperatyvas "Galstų galvijai", kodas 304047915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Galstų k. Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 4504402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-09).

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4504403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 30

UAB "Debitus", kodas 141143234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4504404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę
suteikimo (2019-07-05).

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4504405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Barzdos įmonė "RŪTA", kodas 168407847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 22A
Pranešimo Nr. 4504406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-05-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-05-06).

- - -

VšĮ "Baltikės" studija, kodas 305209124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4504407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-319
Pranešimo Nr. 4504408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 31

(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-09).

- - -

MB "Pozityvūs sprendimai", kodas 304429060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gaurės g. 9-8
Pranešimo Nr. 4504409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Panevėžio žydų paramos bendrija, kodas 302338740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 40-24
Pranešimo Nr. 4504410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 4504411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4504412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Statybos projektų inovacijos", kodas 303114282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Stalių g. 20
Pranešimo Nr. 4504413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-09).

- - -

"Fortis Media", UAB, kodas 304961782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4504414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-05).

- - -

UAB "UPLATA EU", kodas 305182887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4504415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-06-06).

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 4504416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Įgaliojimas
(2019-07-08).

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 20 savininkų bendrija, kodas 145741670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 4504417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2019-07-04).

- - -

UAB "Sunkioji technika", kodas 304732456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 33

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 8C-2
Pranešimo Nr. 4504418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-12 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Luksima", kodas 304909860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4504419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-09); Užsienio asmens pasas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖS INFORMACIJOS ANALIZĖS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas
124358850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4504420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-18).

- - -

UAB "VG CONSULT", kodas 300632857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 4504421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "TOMDASTA", kodas 300563343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4504422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 34

- - -

Šilutės dziudo klubas "KUMIKATA", kodas 300611507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 4504423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 4504424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4504425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB Elektros parkas, kodas 302866990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 4504426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-04).

- - -

UAB "Klaipėdos Intermodalinis Terminalas", kodas 305196890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 4504427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 4504428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Prienų vienkiemio bendruomenė "Išlikimas", kodas 304087817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Prienų k. 1
Pranešimo Nr. 4504429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB BALTIC FOOD & MACHINERY, kodas 302817395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4504430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Visos intelekto galimybės", kodas 300974647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-32
Pranešimo Nr. 4504431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Pavilta", kodas 303267577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-100
Pranešimo Nr. 4504432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Atalpo", kodas 304113361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-19
Pranešimo Nr. 4504433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 4504434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Damų kodas", kodas 304438052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 4504435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB PROLIUKS, kodas 126224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4504436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-02).

- - -

E. Rusteikos gamybinė komercinė firma, kodas 151192525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4504437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4504438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-01 (2019-07-08).

- - -

UAB "Translaimas", kodas 304771612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 6
Pranešimo Nr. 4504439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4504440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

VšĮ Hairpin racing, kodas 302822773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 13
Pranešimo Nr. 4504441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 38

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO SOROPTIMOS KLUBAS, kodas 191882879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 4504442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Aromatinga kava", kodas 300125494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-12
Pranešimo Nr. 4504443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "MONDEZA", kodas 302514334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4504444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4504445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Įstatai (2019-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2019-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2019-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo ir poilsio centras", kodas 302948416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4504446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Promaksa", kodas 302706815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 4504447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Mytecha.lt", kodas 304424394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Aupara", kodas 302859768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4504449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Kelionių fėjos", kodas 302645814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-33
Pranešimo Nr. 4504450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 40

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 4504451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Nuolat tobulėjantys", kodas 303266653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-17
Pranešimo Nr. 4504452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Strėvininkų k. Elektrėnų g. 86
Pranešimo Nr. 4504453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Velja", kodas 300567797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamybos g. 10
Pranešimo Nr. 4504454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4504455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-06-21).

- - -

UAB "RASTIS CAPITAL", kodas 302681625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-508
Pranešimo Nr. 4504456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Spausk vašką", kodas 304479387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-7
Pranešimo Nr. 4504457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4504458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Telskanda", kodas 304463358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-31
Pranešimo Nr. 4504459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB "Akviliana", kodas 177418910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Užlaukio g. 6
Pranešimo Nr. 4504460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4504461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-55
Pranešimo Nr. 4504462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Torkeda", kodas 305056803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4504463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 4504464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Granditeka", kodas 305208093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4504465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4504466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Klaipėdos totorių bendrija "NUR", kodas 300045977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 4504467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4504468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Altega", kodas 302520209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-3
Pranešimo Nr. 4504469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Mikrologika", kodas 304141873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 143-4
Pranešimo Nr. 4504470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4504471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Pirma sesija", kodas 303400522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4504472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Finlija", kodas 303342624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-44
Pranešimo Nr. 4504473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-09).

- - -

UAB "Adacta Products", kodas 304058299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Malagris Prefab, UAB, kodas 304882559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4504475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimas
(2019-07-08).

- - -

UAB "Eksperas", kodas 303170637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 192-73
Pranešimo Nr. 4504476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERCIJA", kodas 122020654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 4504477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Detona", kodas 304751620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4504478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-04 (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4504479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Kuso galerija studija, kodas 152695497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4504480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "ARIATRANS", kodas 302428789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 46

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 4504481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKODAS", kodas 122271717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-44
Pranešimo Nr. 4504482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4504483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Prabangos grupė", kodas 304485244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Ambertopas", kodas 304563903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4504485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

AB "Aksa NT", kodas 303414493
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 4504486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "AK company", kodas 145860952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43-31
Pranešimo Nr. 4504487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOIDA", kodas 121949079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marcelas", kodas 304942554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4504489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

UAB Billton Property, kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4504490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-04); Įstatai (2019-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-04); Įgaliojimas
(2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4504491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-05).

- - -

UAB AUTORIČ, kodas 302905094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 4504492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-07-09).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4504493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4504494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2019-07-08).

- - -

UAB Fredy & Lilly, kodas 302682766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 4504495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB Bogdiun biuras, kodas 305208702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4504496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BIM prekyba", kodas 151299242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4504497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "TAVO Sprendimas", kodas 302522605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 1-60
Pranešimo Nr. 4504498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis", kodas 191451455
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mitkų k.
Pranešimo Nr. 4504499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos
pirmininko ir valdybos nario rinkimų (2019-07-04).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Telšių viltis", kodas 191687039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 4504500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

"Nacionalinė skyrybų paslaugas teikiančių įmonių asociacija", kodas 303270089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 44-1
Pranešimo Nr. 4504501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Armatūros karkasai", kodas 303466401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 4504502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-02).

- - -

UAB "KATRANGAS", kodas 142089184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 15
Pranešimo Nr. 4504503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-09).

- - -

Šiaulių rajono daugiabučio namo Žeimių g. 2A Ginkūnų k. savininkų bendrija, kodas 145790062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A
Pranešimo Nr. 4504504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-09).

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4504505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 51

- - -

"Jauna stirna", UAB, kodas 305173646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-86
Pranešimo Nr. 4504506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Dojas", kodas 304449376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4504507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Europos pitbulis", kodas 304781898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 7-10
Pranešimo Nr. 4504508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-02).

- - -

UAB "Transnoda", kodas 305200933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pagojo g. 7A
Pranešimo Nr. 4504509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-09).

- - -

Birutės Budrevičienės prekybos įmonė, kodas 151431847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlių g. 19
Pranešimo Nr. 4504510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4504511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės blyksnis", kodas 173940149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4504512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Įstatai (2019-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2019-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2019-07-09).

- - -

UAB "Lacusta", kodas 304495256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-65
Pranešimo Nr. 4504513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Remarkos", kodas 304553880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 4504514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 4504515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Erika LT", kodas 302874528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4504516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "TRANSMAN", kodas 300654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 16
Pranešimo Nr. 4504517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-05-22).

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4504518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-28);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Prie meno", kodas 302695258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pašešupių k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4504519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRUTIS", kodas 176637577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3B
Pranešimo Nr. 4504520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 54

UAB "Ivanda", kodas 303232875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 14
Pranešimo Nr. 4504521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "GANDRO LIZDAS", kodas 110873477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 4504522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2019-07-04).

- - -

UAB "Nova Aqua", kodas 304725942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4504523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Abremo", kodas 300569816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Bimbos įmonė, kodas 155323274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 4504525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

Asociacija "Už Jonavos futbolo ateitį", kodas 302855759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 55

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 4504526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Vaidika", kodas 304751969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 101A-1
Pranešimo Nr. 4504527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "MS Tubes", kodas 305176037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 79
Pranešimo Nr. 4504528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Padėsime kelyje", kodas 305209081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tekliūnų g. 23
Pranešimo Nr. 4504529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4504530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Saugumo vizija", kodas 300672428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 65-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4504531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-09).

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 4504532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-07-09).

- - -

UAB ARS ODUS, kodas 125130593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-5
Pranešimo Nr. 4504533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Pagėgių savivaldybės Kentrių kaimo bendruomenė, kodas 178057676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 4504534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 4504535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-08).

- - -

UAB "BOPLALIT", kodas 135536119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 4504536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SROS", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 4504537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

MB "Duomenų tiltas", kodas 304153854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 9A-1
Pranešimo Nr. 4504538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-52
Pranešimo Nr. 4504539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRAUSTINA", kodas 125719976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 4504540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 58

- - -

UAB PLIUSO ŽENKLAS, kodas 302681447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 28
Pranešimo Nr. 4504542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Samsung Electronics Baltics SIA atstovybė "Samsung Electronics Lithuania", kodas 302644979
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4504543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Atstovavimo sutartis (2019-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-01); Užsienio asmens
pasas (2019-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 4504544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, vertinimo ir vertinimo ataskaitos
nerengimo (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04); Atskyrimo sąlygos (2019-07-04).

- - -

UAB Spaudos tiekimo centras, kodas 304090382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4504545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-08);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 123668134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 59

- - -

UAB "Novatera", kodas 304147869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 4504547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-05-24).

- - -

UAB "Deniza", kodas 304596935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4504548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Sprendimas (2019-07-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Nemuno slėnio tradicijos", kodas 300041224
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Alnos g. 15-4
Pranešimo Nr. 4504550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Alkensta", kodas 304562897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4504551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 60

- - -

MB "Berlyno dangus", kodas 304855640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-306
Pranešimo Nr. 4504552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-12
Pranešimo Nr. 4504553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenė, kodas 302342436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4504554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA EXPRES", kodas 301153863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4504555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4504556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atikva", kodas 301486800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4504557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4504558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Autovilnia", kodas 304880896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-R15
Pranešimo Nr. 4504559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Būrų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4504560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4504561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-19).

- - -

UAB "Verslo sprendimų valdymas", kodas 301881669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-39
Pranešimo Nr. 4504562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "GERMAR", kodas 302420529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4504563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 291698620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4504564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB Baltyre LT, kodas 303387128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 30B
Pranešimo Nr. 4504565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETELIPSUS", kodas 301732305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4504566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4504567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektavimas", kodas 300588955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 58A-45
Pranešimo Nr. 4504568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "UT KATILAI", kodas 302618728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Lelijų 1-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 4504569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2019-07-08); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-07-08); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 4504570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4504571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Protokolo išrašas (2019-07-08);
Dalininkų sprendimas / Dėl akademinės tarybos sudeties dalinio pakeitimo (2019-07-08); Dalininkų sprendimas / Dėl
Vilniaus kolegijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. V-216 "Dėl akademinės tarybos sudeties" dalinio
pakeitimo (2019-07-08); Dalininkų sprendimas / Dėl Vilniaus kolegijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 14 d. įsakymo
Nr. V-216 "Dėl akademinės tarybos sudeties" dalinio pakeitimo (2019-07-08); Dalininkų sprendimas / Dėl akademinės
tarybos sudėties (2019-07-08).

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4504572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Structurus", kodas 301852728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4504573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Etiketė", kodas 303472482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 4504574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4504575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "FaLe", kodas 302655947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37-1
Pranešimo Nr. 4504576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-03 (2019-07-05).

- - -

Kredito unija "Vievio taupa", kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-44
Pranešimo Nr. 4504577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-06-18); Lietuvos banko leidimas / Dėl
leidimo Valdui Šikšniui eiti kredito unijos "Vievio taupa" valdybos nario pareigas (2019-06-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų klubas "KURTINYS", kodas 184843064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Šiltnamių g. 2
Pranešimo Nr. 4504578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, kodas 190556414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 4504579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "COROLLA VENTURES", kodas 111621486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 4504580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "Nextrade", kodas 304584655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4504581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Maglera", kodas 302963005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 4504582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Catranga", kodas 304960470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Lankų g. 4
Pranešimo Nr. 4504583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Žalmedis", kodas 169992026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4504584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Socialdemokratų labdaros ir paramos fondas "Ąžuolaičiai", kodas 304723140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šlynaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4504585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Frobera", kodas 304480902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fridricho Gedkanto g. 18-1
Pranešimo Nr. 4504586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

MB "Ekoras LT", kodas 305209715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 63-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 4504587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ProGear LT, kodas 304408098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4504588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-04); Įstatai (2019-07-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-07-04).

- - -

VšĮ "Turiningas laisvalaikis", kodas 303297702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53-2
Pranešimo Nr. 4504589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Timtransa", kodas 300116666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaimelės g. 132-1
Pranešimo Nr. 4504590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Jurajolė", kodas 304294716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4504591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Raudonės sveikuolių klubas, kodas 302590652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4504592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4504593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "HARMONY HOLDINGS", kodas 302607888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4504594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 69

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4504595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4504596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Osterix Group", kodas 302285565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4504597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-07-05);
Įstatai (2019-07-05); Akcininkų sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2019-07-05); Akcininkų sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-05).

- - -

UAB "Elpera", kodas 304737058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4504598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

UAB "JUKRADA", kodas 302641520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karužiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4504599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 70

- - -

UAB "Silveresta", kodas 305208556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 4504600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Getoka", kodas 305208563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4504601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 4504602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Saulrenta", kodas 301850638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kazio Naruševičiaus g. 18E
Pranešimo Nr. 4504604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 71

- - -

UAB "Staveda", kodas 304585700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4504605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09).

- - -

UAB "Murtina", kodas 305172124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4504606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-04).

- - -

UAB "Aivaro projektai", kodas 304782377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Liaudiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4504607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invetrus", kodas 302493203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4504608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-01 (2019-07-02).

- - -

MB "Gilės", kodas 304063385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 72

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "LT Development Fund", kodas 303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4504610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-08); Įstatai (2019-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-08).

- - -

Fabijoniškių bendruomenės asociacija, kodas 302587204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4504611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "GERVINTA", kodas 302845074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4504612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05); Užsienio asmens pasas
(2019-07-05); Įgaliojimas (2019-06-17).

- - -

UAB "Taksas", kodas 304074474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-11
Pranešimo Nr. 4504613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "ŽIEMGOS INVESTICIJA", kodas 300574343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 4504614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-08); Užsienio asmens pasas
(2019-07-08).

- - -

UAB "Edirus", kodas 304257187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4504616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Sporto klubas "Auris", kodas 304903900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 40-12
Pranešimo Nr. 4504617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Signelta", kodas 303332690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-13
Pranešimo Nr. 4504618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4504619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

MIC Group, UAB, kodas 302953363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4504620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Užsienio asmens pasas
(2019-07-08).

- - -

HAYTHAM CHREIF, IĮ, kodas 303040540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 4504621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-08).

- - -

UAB "Logitera", kodas 303241529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4504623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 75

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 21
Pranešimo Nr. 4504624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6-1
Pranešimo Nr. 4504625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21A-4
Pranešimo Nr. 4504626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Upsilonas LT", kodas 304402597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4504628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2019-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 76

UAB "Impro stilius", kodas 304764219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4504629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

UAB "Musteda", kodas 305176293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4504630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-04); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Asociacija "Tėvynės atgimimas ir perspektyva", kodas 302525996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4504631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Jonas maler", kodas 302553419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Budrių k. Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 4504632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Oridanas", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 8
Pranešimo Nr. 4504633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-08).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4504634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Pavarų dėžių remontas", kodas 180331522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 13
Pranešimo Nr. 4504635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

VšĮ "Jugista", kodas 304437687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 56-57
Pranešimo Nr. 4504636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Dalininkų sprendimas (2019-07-04);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB Megos grupė "Statyba", kodas 126190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-8
Pranešimo Nr. 4504637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Stelaidė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-05).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 4504638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "FEZ Developments Limited", kodas 300531961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4504639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Fors fortuna", kodas 304789457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-35
Pranešimo Nr. 4504640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teogenas", kodas 179883947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 15 K1-70
Pranešimo Nr. 4504641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

"Idėja x", UAB, kodas 304972565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Ryto g. 6-8
Pranešimo Nr. 4504642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-05).

- - -

Sejos sporto vystymo asociacija, kodas 304914334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 85B-2
Pranešimo Nr. 4504643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-06 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

MB "Gatvės maisto menas", kodas 304972775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ragainės g. 6
Pranešimo Nr. 4504644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pėvėzė", kodas 234738040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 4504645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Husseino IĮ, kodas 303286410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motoklubas "Ugnies ratas", kodas 300074377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4504647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 80

VšĮ "Aukštaitijos senjorų namai", kodas 302666477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A-2
Pranešimo Nr. 4504648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4504649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01).

- - -

MB "Verslo pliusai", kodas 303396604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-61
Pranešimo Nr. 4504650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-05-01).

- - -

UAB "Vakarų statybos gama", kodas 301538318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4504651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-02 (2019-07-04).

- - -

Asociacija Bibliotekininkų klubas, kodas 302762931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 4504652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 81

VšĮ "Pasaulis pagal Frėją", kodas 303385223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-19
Pranešimo Nr. 4504653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Arksaika", kodas 304928316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 16-1
Pranešimo Nr. 4504654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tirema", kodas 304292430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Naujoji g. 6B
Pranešimo Nr. 4504655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2019-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2019-07-08).

- - -

MB "Emjotas", kodas 305209099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4504656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Panerių k. Dvaro g. 7-11
Pranešimo Nr. 4504657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Apskaitos meistrai", kodas 302799876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4504658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 18-25
Pranešimo Nr. 4504659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvūnų kontrolės sistemos", kodas 304619871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. L. Ivinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4504660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4504661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-08); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB MAGNA AUTO, kodas 302687076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4504662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Autoremontas", kodas 304824470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 38-22
Pranešimo Nr. 4504663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Nuostatai (2019-07-08); Sprendimas
(2019-07-08).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 4504664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRT NEUE REVISIONS-U TREUHAND", kodas 111581344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novinta", kodas 303410858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-08).

- - -

MB "Vertikali forma", kodas 304178544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tilto g. 46
Pranešimo Nr. 4504667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Minimotors LT", kodas 304916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4504668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "GB mokymo centras", kodas 302335751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 4504669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Arvydų kaimo bendruomenė, kodas 158829693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 4504670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Elektrėnų sanatorinė mokykla, kodas 195000186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Geibonių g. 5A
Pranešimo Nr. 4504671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-07-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 85

- - -

UAB "Evalto statyba", kodas 303521463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 79
Pranešimo Nr. 4504672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "KORTELIŲ CENTRAS", kodas 123916996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 4504673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4504674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-03).

- - -

UAB "KERTMETA", kodas 302629984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mariniškių k. Mariniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4504675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Papyvesių k. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4504676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licecncijos sustabdymas nuo 2019-07-08
neribotam laikui (2019-07-08).

- - -

K. Krikščionaičio individuali įmonė, kodas 158321734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 4504677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos psichikos sveikatos centras, kodas 303092505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 4504678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-07-09).

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-39
Pranešimo Nr. 4504679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

MB "Vilniaus nemokumo administratoriai", kodas 305191562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-20
Pranešimo Nr. 4504680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juketas", kodas 304785149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Rėzos g. 24B
Pranešimo Nr. 4504681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė, kodas 302696068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 4504682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Europulsas", kodas 300004471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4504683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

547-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124984676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 58-30
Pranešimo Nr. 4504684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-07-01).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 4504685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 88

- - -

VšĮ "Meno manija", kodas 302743621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4504686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Pirkimų ABC", kodas 304992315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-248
Pranešimo Nr. 4504687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-07-05);
Nuostatai (2019-07-05); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2019-07-05).

- - -

Medžiotojų klubas "AVA HUNTER", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 4504688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Hornus", kodas 304963192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4504689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-15).

- - -

VLADIMIR KIRAKOSYAN IĮ, kodas 302444003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 24
Pranešimo Nr. 4504690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 89

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkijos vienkiemis", kodas 301147928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-81
Pranešimo Nr. 4504691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4504692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Ombresta", kodas 304698947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-146
Pranešimo Nr. 4504693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Sporto asociacija "VIKSVOJIS", kodas 301729679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liaudies g. 7
Pranešimo Nr. 4504694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

RING CORPORATION, UAB, kodas 302885396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4504695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Klubas "Euros unija", kodas 303191204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4504696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Sadrė", kodas 304101334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 5
Pranešimo Nr. 4504697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Omnicom Media Group", kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 4504698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

TOUFIC KATTOUB, IĮ, kodas 303058912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 10-10
Pranešimo Nr. 4504699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-08).

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4504700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-8
Pranešimo Nr. 4504701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "PhosAgro Baltic", kodas 304974089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4504702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-18 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-32
Pranešimo Nr. 4504703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Šunų mylėtojų klubas "Aport!", kodas 304853924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 9-13
Pranešimo Nr. 4504704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-05 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4504705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 4504706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Pasvalio rajono Joniškėlio apylinkių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302447191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Tėviškės g. 53
Pranešimo Nr. 4504707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius, kodas 191683350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 28
Pranešimo Nr. 4504708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2019-07-02); Nuostatai (2019-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2019-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-07-02);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4504709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 93

UAB "Valytuvas", kodas 304840987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4504710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Gigakepykla", kodas 302428892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4504711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4504712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Restina", kodas 303385013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4504713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos turgavietė", kodas 133691284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 4504714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Krikesta", kodas 301535667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-1A
Pranešimo Nr. 4504716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio
akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Dudaiva", kodas 305199922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 136-4
Pranešimo Nr. 4504717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-08); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Logipolija", kodas 304702413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4504718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09).

- - -

UAB "RIPEX", kodas 302871304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kadugių g. 23
Pranešimo Nr. 4504719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars magna", kodas 304722490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 34A-24
Pranešimo Nr. 4504720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, kodas 190669038
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 4A
Pranešimo Nr. 4504721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2019-07-02); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2019-07-02).

- - -

Futbolo klubas "Prienai", kodas 171114466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Paprienės g. 8
Pranešimo Nr. 4504722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Saldma", kodas 302423436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 4504723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-04).

- - -

UAB "Storkas", kodas 304515381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4504724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 96

Lietuvos psichologų sąjunga, kodas 190748553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 4504725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "NOVUS REX", kodas 302615205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 52
Pranešimo Nr. 4504726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Forum Syd Baltika", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4504727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Novos būstas", kodas 305208638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-9
Pranešimo Nr. 4504728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4504729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4504730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Nilmera", kodas 305098115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

UAB LIVE SQUARE LT, kodas 304588746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4504732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Įstatai (2019-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-04).

- - -

MB "Vilkautra", kodas 305208691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4504733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 4504734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

MB "Dvigubas projektas", kodas 303260077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vyšnių g. 12
Pranešimo Nr. 4504735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

VšĮ "Ad astrum plus", kodas 304727459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 4504736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Biuro popierius", kodas 302711381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kiemeliškių k. Grigiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4504737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-08);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Pika ir Ko", kodas 300637562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Krantinės g. 7
Pranešimo Nr. 4504738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4504739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aukščiausiojo vaikai", kodas 304795378
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 27-211
Pranešimo Nr. 4504740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-19 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Afono laivas", kodas 304421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 4504742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Jormanta", kodas 305188267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 4504743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo, akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2019-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-06-19).

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Sakalų II k. Gervainio g. 5
Pranešimo Nr. 4504744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Krisaks", kodas 302827400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mechanizatorių g. 10
Pranešimo Nr. 4504745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Torumus", kodas 305209512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4504746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Luderta", kodas 305177915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4504747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-04); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Kirtis", kodas 300566357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4504748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB OPAY solutions, kodas 302664558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-4
Pranešimo Nr. 4504749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 101

- - -

UAB ARENSA, kodas 303056039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-60
Pranešimo Nr. 4504750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Odė grožiui", kodas 305209633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4504751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos valstybės istorijos archyvas, kodas 190764568
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 4504752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-08);
Įsakymas / Lietuvos vyriausiojo archyvaro įsakymas dėl paskyrimo eiti direktoriaus pareigas (2019-07-08).

- - -

MB "Proferus", kodas 305209074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 27
Pranešimo Nr. 4504753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILOGA", kodas 124490275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4504754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4504755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "OLSANTRA", kodas 156720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kurmagalos k.
Pranešimo Nr. 4504756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 4504757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01).

- - -

UAB INTERSEPTOR, kodas 302482139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 4504758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

"Smartechas", UAB, kodas 303392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-71
Pranešimo Nr. 4504759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 103

UAB "Balticum Transport", kodas 302877759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Avikilų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 4504760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapsta", kodas 159989398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4504761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2019-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės
atšaukimo visiems bendrovės akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, pakeistų įstatų patvirtinimo (2019-07-05).

- - -

IĮ "TNR Idea", kodas 302413812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvareliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4504762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 4504763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-05 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 4504764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Darbolita", kodas 305209626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4504765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reklamos karalius", kodas 304742692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09).

- - -

UAB "SV13", kodas 121322219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-64
Pranešimo Nr. 4504767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

"Profesionali architektūra", UAB, kodas 304858355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-36
Pranešimo Nr. 4504768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "JŪROS" medžiotojų būrelis, kodas 176642186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. Vincento Birbalo g. 1
Pranešimo Nr. 4504769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 105

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ULIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168974559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 4504770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2019-06-27).

- - -

J. E. SPEDITION UND HANDEL UAB, kodas 302636498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4504771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

Edmundo Jonylos labdaros ir paramos fondas, kodas 302642519
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ančakių k. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 4504772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

MB "Sportspotas", kodas 305208983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 4504773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šokio ir judesio centras, kodas 305184411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 4504774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 106

UAB "Finansų analitikos platforma", kodas 304470979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4504775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Autostiklų servisas, UAB, kodas 302904551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 16
Pranešimo Nr. 4504776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB ARD Tikslai, kodas 302797619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4504777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "LSU klubas", kodas 301541773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-1
Pranešimo Nr. 4504778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Bertava", kodas 304879335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-32
Pranešimo Nr. 4504779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-03).

- - -

Spotland, UAB, kodas 304624879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

MB "Teisininkai", kodas 303046002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4504781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 4504782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "8 colors", kodas 304980245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4504783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras, kodas 303397994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4504784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "PVC", kodas 236025790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4504785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Geodesma", kodas 304377667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 167-8
Pranešimo Nr. 4504786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Įgaliojimas
(2019-07-08).

- - -

UAB "Mogo Eastern Europe LT", kodas 305018069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4504787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HUB 3 LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-08); Įstatai (2019-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-08).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4504788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4504789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tatamiškis", kodas 177081998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 19
Pranešimo Nr. 4504790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Fliprada", kodas 303172830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos sporto klubas "Žvaigždė", kodas 302409461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4504792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Lietuvos džiazo federacija, kodas 301110680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4504793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Žiežmarių gėlių prekyba", kodas 302452594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4504794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4504795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Organizacijų vertinimo agentūra, kodas 302251374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 4504796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Dovytė", kodas 302888652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4504797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Hiprema", kodas 302458202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4504798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB BALTIC INTERNATIONAL HOUSE, kodas 301738308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4504799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešoji biblioteka, kodas 190287259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 1B
Pranešimo Nr. 4504800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2019-07-03); Nuostatai (2019-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2019-07-03).

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4504801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

MB "Galerita", kodas 304035083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4504802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 112

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB VIJUSA BALTIC, kodas 302636587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4504803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 4504804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-14).

- - -

UAB "StrongPoint", kodas 110545669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4504805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

A. Šalkausko UAB "ILLO", kodas 302519438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-117
Pranešimo Nr. 4504806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti adresa (2019-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-04).

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4504808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Mforma", kodas 304521046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4504809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Arcos logistika", kodas 304975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4504810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4504811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4504812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-07-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko rinkimo (2019-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų energinio naudingumo sprendimai", kodas 304439460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4504813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Vilmos Tamulevičiūtės IĮ, kodas 305209665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4504814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

925-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126149529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-6
Pranešimo Nr. 4504815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-08); Įstatai (2019-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2019-07-08).

- - -

MB studija "Etc. etc.", kodas 304287458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 114
Pranešimo Nr. 4504816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Stikvija", kodas 135631791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 4504817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

SAMPARTNER, UAB, kodas 302634878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 4504818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Kloninių Mijaugonių bendruomenė, kodas 302934103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Mijaugonių k. Šilo g. 34
Pranešimo Nr. 4504819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

D. Gabrienės IĮ, kodas 302720156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k. Bebirvos g. 8
Pranešimo Nr. 4504820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

UAB "Pramogų ringas", kodas 302309112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 4504821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Stogsigva", kodas 303045562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Šilalės g. 35
Pranešimo Nr. 4504822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Teisinis statusas neįregistruotas"
įregistravimo (2019-07-05); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "Pertvarkomas" atšaukimo (2019-07-05).

- - -

MB "Malkasa", kodas 304954396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Padvariškių k. Lapakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4504823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

L. Adžgausko individuali įmonė, kodas 153723490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k.
Pranešimo Nr. 4504824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

UAB "Keturi arai", kodas 304092593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4504825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2018-11-27).

- - -

UAB "Inside Design Studio", kodas 304220908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 109-1
Pranešimo Nr. 4504826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimas (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Vetmeda", kodas 303232213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Laumžirgių g. 5
Pranešimo Nr. 4504827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vetmeda"); buveinės adreso; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB steigimo dokumento, buveinės
keitimo, vadovo, vienintelio akcininko įregistravimo (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05).

- - -

UAB "Projektavimas", kodas 303738851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 4504828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Storkbela", kodas 304871491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-112
Pranešimo Nr. 4504829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Alphas LT", kodas 304402558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4504830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2019-06-20).

- - -

UAB "Selektra", kodas 300878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 1
Pranešimo Nr. 4504831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 4504832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

AVIAZON TRAVEL GROUP, UAB, kodas 303189000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4504833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

45-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124794011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292A-8
Pranešimo Nr. 4504834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-01).

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4504835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 119

- - -

V. Kapčiaus futbolo mokykla, kodas 304530892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 16-32
Pranešimo Nr. 4504836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Skuodo rajono Notėnų kaimo bendruomenė, kodas 300669962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k. Notės g. 30
Pranešimo Nr. 4504837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

VšĮ Paplūdimio sporto šakų centras, kodas 304413476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4504838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-05).

- - -

UAB "Gardūnas", kodas 303413509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 4504839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-05).

- - -

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4504840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-08); Užsienio asmens pasas (2019-07-08); Įgaliojimas (2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 120

- - -

BASHAR EL MASRI, IĮ, kodas 303040597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 4504841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-08).

- - -

Jurbarko meškeriotojų klubas "Pūkys", kodas 300554771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97-24
Pranešimo Nr. 4504842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Edrelita", kodas 302690987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k. Upytės g. 5
Pranešimo Nr. 4504843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Basira", kodas 303935400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4504844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-08).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antler Bidco"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4504846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09).

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124141149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4504847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05).

- - -

UAB "Lordus", kodas 303347596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4504848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB "Elmonteris", kodas 303474857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 4-29
Pranešimo Nr. 4504849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Mes pastatysim", kodas 304885893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4504850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09); Įgaliojimas (2019-04-10); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4504851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

VšĮ Ekaterinos Podlytkinos jojimo akademija, kodas 305131323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 39-114
Pranešimo Nr. 4504852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Savininko sprendimas (2019-07-08);
Užsienio asmens pasas (2019-07-08); Įgaliojimas (2019-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04).

- - -

UAB "Saudeima", kodas 304966651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46
Pranešimo Nr. 4504853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimas
(2019-07-01).

- - -

UAB "Cibaragis", kodas 304505558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-5
Pranešimo Nr. 4504854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

MB "Statinių standartai", kodas 305209722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4504855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 123

- - -

VšĮ World Jewish Congress - Eastern and Central Europe, kodas 303376982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4504856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

MB "Bunimas", kodas 304703885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Autobilas", kodas 135935723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4504858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Aluteka", kodas 303844356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 4504859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4504860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2019-07-05); Atskyrimo sąlygos (2019-07-05).

- - -

UAB "Dovanėlė Jums", kodas 300019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4504861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Munero", kodas 305204440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05).

- - -

UAB "Pupelė", kodas 304141503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Nidos-Smiltynės pl. 7
Pranešimo Nr. 4504863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-08).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 4504864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4504865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 125

- - -

VšĮ "SocACTIVA", kodas 302871539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-22
Pranešimo Nr. 4504866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Alpakas", kodas 304070433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salų g. 2-8
Pranešimo Nr. 4504867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2019-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nermeda", kodas 179344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 37
Pranešimo Nr. 4504868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28).

- - -

UAB "Augimo investicijos", kodas 304748631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA, kodas 191606980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 4504870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-06-28);
Įstatai (2019-06-28); Protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 126

MB Gekamedica, kodas 302888912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4504871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Esolta", kodas 304433856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-28
Pranešimo Nr. 4504872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Stoica", kodas 305208677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4504873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIBINFESTA", kodas 110392294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-22
Pranešimo Nr. 4504875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Šeimos socialinės pagalbos draugija, kodas 191953618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 127

- - -

Gylių kaimo bendruomenė, kodas 300044220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 4504877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Rimtrans", kodas 165768511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 4504878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Eva LT", kodas 304920401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 4504879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

MB "Valdiklis", kodas 304055634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4504880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-07-08);
Nuostatai (2019-07-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2019-07-08).

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4504881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 128

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šiaulėnų ateičiai", kodas 302605912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 4504882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalibruotė", kodas 159983178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 4504883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Sodininkų bendrija "BANGA", kodas 191470046
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 4504884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

OLG PROJECTS, UAB, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Įstatai (2019-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Šaonas", kodas 303419070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 129

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4504886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB Baltarusijos prekybos namai, kodas 301729978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4504887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Galakaušių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302568531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažučių k. Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 4504888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

MB "Gidmara", kodas 304398608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-38
Pranešimo Nr. 4504889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Neries 8", kodas 303335131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 4504890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-09).

- - -

UAB GOLDSCHMITT, kodas 304151629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 130

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4504891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Agoma", kodas 302433633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140F
Pranešimo Nr. 4504892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-07-05); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-05).

- - -

UAB "Camur", kodas 305181486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4504893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-04).

- - -

UAB "Vistma", kodas 303180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4504894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "SEDARAS", kodas 302320429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71C
Pranešimo Nr. 4504895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Black Swan brands", kodas 302577982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4504896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4504897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-07-04).

- - -

MB "Baldenis", kodas 304928469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalnėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4504898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Aviacijos treniruočių centras, kodas 305147441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudikų k. 2
Pranešimo Nr. 4504899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-09).

- - -

UAB "Komlesta", kodas 304897739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4504900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB Baltijos implantologijos centras, kodas 304028295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 4504901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-09).

- - -

Ledo ritulio mokykla "Klaipėdos Baltija", kodas 302471979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 8-98
Pranešimo Nr. 4504902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Mažoji Prūsija", kodas 163309153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4504903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4504904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "LOLOS DIGNA", kodas 302617081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 30-16
Pranešimo Nr. 4504905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 133

- - -

MB "Lokomėja", kodas 304834906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 6
Pranešimo Nr. 4504906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos sustabdymas nuo 2019-07-08
(2019-07-08).

- - -

UAB "Ertana", kodas 303083125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 4504907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4504908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Caliper financial services", kodas 304149852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4504909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 4504910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Densola", kodas 305209551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4504912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Omegus LT", kodas 304402622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4504913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2019-06-20).

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4504914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Krisola", kodas 302484791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-142
Pranešimo Nr. 4504915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4504916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02); Užsienio asmens pasas
(2019-07-02).

- - -

UAB "PHD", kodas 300631890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4504917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 4504918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FUND INVESTMENTS", kodas 111587183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4504919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

"Itin LT", MB, kodas 303064534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-7
Pranešimo Nr. 4504920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Sprendimas (2019-07-08);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

"Nacionalinė teisinių ir konsultacinių įmonių asociacija", kodas 303267520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 44-1
Pranešimo Nr. 4504921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Romus Mėmelis", kodas 304738644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 4504922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4504923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4504924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-07-09); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2019-07-03).

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4504925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4504926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Dalinetas", kodas 300556085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 4504927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-02); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-07-02).

- - -

MB "Tadarama", kodas 304138425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vydūno al. 8-3
Pranešimo Nr. 4504928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Padumblių k. Motiejaus Bigelio g. 5
Pranešimo Nr. 4504929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Sanliuksas", kodas 302918056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4504930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIRA", kodas 122521291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4504931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Populus nigra", kodas 303778874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4504932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 4504933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-07-09); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4504934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

Sajaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305207365
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 66-19
Pranešimo Nr. 4504935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių r. Žarėnų "Minijos" pagrindinė mokykla, kodas 190581969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4504936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2019-07-01).

- - -

UAB "AnPaul Investments", kodas 304622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Sakų g. 6
Pranešimo Nr. 4504937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 4504938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-07-01).

- - -

UAB "Gudelių šilas", kodas 300126913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4504939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINAUTA", kodas 235799060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 11-10
Pranešimo Nr. 4504940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-06-21 (2019-07-03).

- - -

UAB "SAMANOS PASAKA", kodas 301498966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-49
Pranešimo Nr. 4504941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Tadeuš Mužilo įmonė, kodas 124419449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-3
Pranešimo Nr. 4504942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-08).

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4504943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

A. Borščevo personalinė įmonė, kodas 124031973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4504945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Slabada", kodas 172784042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k. Minionių g. 1
Pranešimo Nr. 4504946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 4504947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-02).

- - -

GYVYBINGOS ŠEIMOS KLUBAS "ATEITIS", kodas 191203698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-20
Pranešimo Nr. 4504948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Raudonės seniūnija, kodas 188624071
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4504949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-07-08); Nuostatai
(2019-07-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-07-08).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4504950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "TITAGONAS", kodas 160328757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 3-24
Pranešimo Nr. 4504951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "HUGAAS ENGINEERING", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4504952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "KOSPARMA", kodas 125706224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-53
Pranešimo Nr. 4504953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Vilniaus Rotary klubas, kodas 191878457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4504954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4504955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-09).

- - -

UAB "Oltida", kodas 304957264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4504956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 87-45
Pranešimo Nr. 4504957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

"Modakoda", MB, kodas 304307868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-40
Pranešimo Nr. 4504958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

"Cignera", UAB, kodas 304521950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 4504959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-08).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4504960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4504961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Ingrota", kodas 304845888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-145
Pranešimo Nr. 4504962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Baltic Business Alliance", kodas 302547494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-137
Pranešimo Nr. 4504963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Royal Pay Europe, UAB, kodas 304869394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4504964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-96
Pranešimo Nr. 4504965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UADBB "VOLTERA", kodas 124477185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4504966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 300659345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 4504967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4504968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-08).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4504969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Įstatai (2019-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4504970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB "Deivida", kodas 304746961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 14
Pranešimo Nr. 4504971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2019-02-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-09).

- - -

MB "Nordica LT", kodas 304809027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 37
Pranešimo Nr. 4504972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Atvidėja", kodas 303014990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16B-5
Pranešimo Nr. 4504973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4504974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4504975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-05).

- - -

MOHAMAD NAAOUS, IĮ, kodas 303094381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-58
Pranešimo Nr. 4504976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-08).

- - -

MB "Lunos prekyba", kodas 304951037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėjo g. 22-2
Pranešimo Nr. 4504977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Nordagros", kodas 304153231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Daržų g. 25
Pranešimo Nr. 4504978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB In Deal, kodas 302565325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 19-12
Pranešimo Nr. 4504979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-05).

- - -

Daugiabučio namo V. Krėvės pr. 113 savininkų bendrija, kodas 300617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-46
Pranešimo Nr. 4504980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2019-07-03).

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 4504981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-09).

- - -

Virginijos Taločkienės individuali įmonė, kodas 158346545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 39-1
Pranešimo Nr. 4504982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-08).

- - -

UAB "Toverta", kodas 302108579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4504983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAUSIMA", kodas 303493359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4504984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valkerta", kodas 168691073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 97-17
Pranešimo Nr. 4504985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Astuna", kodas 303325920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4504986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 4504987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09); Įgaliojimas
(2019-05-30).

- - -

Vytauto Riaubos individuali įmonė, kodas 157652489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 4504988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4504989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Sodininkų bendrija "LEGOTĖ", kodas 191543131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Radžiulių k. Legotės g. 55
Pranešimo Nr. 4504990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Aiškus", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 4504991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "DRAIRONA", kodas 301149733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 4504992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4504993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "Termoblokeliai", kodas 304231096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 8
Pranešimo Nr. 4504994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-08).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 4504995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Orbus LT", kodas 305209640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4504996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38
Pranešimo Nr. 4504997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Asociacija "Kūrybiškumo slėnis", kodas 304420093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. M. K. Oginskio g. 7
Pranešimo Nr. 4504998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4504999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Statmona", kodas 305176261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4505000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4505001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO DIZAINO SALONAS", kodas 122049862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 4505002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

Sporto asociacija "Link Olimpo", kodas 303190419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-77
Pranešimo Nr. 4505003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

VšĮ Ugnės pramoginių šokių studija, kodas 304622369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4505004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Futbolo klubas "Suktukas", kodas 304145156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 65-8
Pranešimo Nr. 4505005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

"Nacionalinė skolų išieškotojų asociacija", kodas 303270025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 44-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4505006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Tartaras", kodas 304526883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4505007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-04).

- - -

Alytaus Lions moterų klubas, kodas 304917946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 9-4
Pranešimo Nr. 4505008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-09).

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 4505009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4505010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Miesto Opera", kodas 302817107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4505011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 154

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Laipmeda", kodas 303261396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4505012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Rytų konvojus", kodas 305056689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Prokūra (2019-07-05); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2019-07-05).

- - -

"LMT Retail & Logistics SIA Lietuvos filialas", kodas 304050861
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4505014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

Ilonos Virbickienės UAB, kodas 275879450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. J. Gagarino g. 10
Pranešimo Nr. 4505015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Žiniuonis", kodas 302605111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4505016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 4505017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCB-EU", kodas 302548233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 4505018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Fjora", kodas 300576401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-8
Pranešimo Nr. 4505019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotransportas", kodas 156623082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4505020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Gigant M", kodas 302642960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 4505021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2019-07-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-14 (2019-07-05).

- - -

UAB "Alonus", kodas 304867920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4505022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Gerbera Invest", kodas 304517375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4505023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2019-07-08); Užsienio
asmens pasas (2019-07-08).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4505024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-09).

- - -

Mažoji bendrija "Vipė", kodas 303400547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-41
Pranešimo Nr. 4505025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Litaveta", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10
Pranešimo Nr. 4505026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09).

- - -

MB "Tvari forma", kodas 304052937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 6-10
Pranešimo Nr. 4505027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2019-07-08).

- - -

UAB Žvejybos akademija, kodas 304942287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4505028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Timrena", kodas 305209619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4505029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "8 banginiai", kodas 304966765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 3
Pranešimo Nr. 4505030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-08); Pažyma
(2019-07-08); Įstatai (2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2019-07-08).

- - -

VšĮ "RSE RACING", kodas 300588040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4505031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB Admin, kodas 302877403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 4505032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB "Kelmita", kodas 305208684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Ateities g. 59
Pranešimo Nr. 4505033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taupių namų fabrikas", kodas 304418516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4505034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

VšĮ "VIRTUS LT", kodas 302295196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-36
Pranešimo Nr. 4505035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 4505036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-08).

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4505037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-09).

- - -

MB "Alvarium", kodas 304749950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31C
Pranešimo Nr. 4505038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Sprendimas (2019-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-09).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 4505039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Moner Life", kodas 302981380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-125
Pranešimo Nr. 4505040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4505041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir pakeisti bendrovės įstatus. (2019-07-05); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

MB "Selmara", kodas 304862097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. A. Vienuolio g. 8-5
Pranešimo Nr. 4505042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4505043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Arditė", kodas 304642457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 15-21
Pranešimo Nr. 4505044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Rigita", kodas 304085442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-07-02); Įgaliojimas
(2019-06-26).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Širvintų bendrija, kodas 178306953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4505046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Darnios konstrukcinės sistemos", kodas 126372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-148
Pranešimo Nr. 4505047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-03).

- - -

UAB "Hektas", kodas 304781656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 24-7
Pranešimo Nr. 4505048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

West UC LT, UAB, kodas 304837350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4505049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Devinera", kodas 304809002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 4505050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 162

MB Modernios stalystės dirbtuvės, kodas 305174591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53A-11
Pranešimo Nr. 4505051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-05).

- - -

UAB "Baltijos pušynai", kodas 305208606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4505052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo klubas "Vailida", kodas 304147011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Užuovėjos g. 3
Pranešimo Nr. 4505053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4505054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Everes Logistics", kodas 304882908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-1
Pranešimo Nr. 4505055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4505056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-07-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-05); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-05); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-05);
Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Premipakas", kodas 126340961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Lapių g. 2
Pranešimo Nr. 4505057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4505058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-05).

- - -

UAB AKVIDO, kodas 302338523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-44
Pranešimo Nr. 4505059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4505060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-09).

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4505061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Litrožė", kodas 302818807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Saulės Mūšio g. 3
Pranešimo Nr. 4505062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios vs. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4505063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Domlita", kodas 300687191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-84
Pranešimo Nr. 4505064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4505065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Arnitus", kodas 304221305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4505066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 165

Mekių kaimo bendruomenė, kodas 157699567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mekių k.
Pranešimo Nr. 4505067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Daira Medica", kodas 302579182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135-102
Pranešimo Nr. 4505068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 4505069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

MB "Peco medija", kodas 304783148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Parko g. 15-18
Pranešimo Nr. 4505070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4505071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

iLotus, UAB, kodas 303023092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4505072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

MB "Finaisa", kodas 304784944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59E-3
Pranešimo Nr. 4505073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Elaros kavinė", kodas 300666717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 74
Pranešimo Nr. 4505074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Hausta", kodas 301284663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 131-55
Pranešimo Nr. 4505075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Hausta"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2019-07-05); Įstatai (2019-07-05); Savininko sprendimas / Dėl veiklos pakeitimo (2019-07-05).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 4505076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

MB "Samana balta", kodas 304468921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4505077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Padubysio malūnas", kodas 158230245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4505078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "Vasdas", kodas 304949424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4505079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02).

- - -

UAB "E. perspektyva", kodas 303134153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Dvaro g. 34
Pranešimo Nr. 4505080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Gym LT, UAB, kodas 303472404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4505081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09); Įgaliojimas (2019-06-05).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 4505082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "VIATURAS", kodas 300078443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-17
Pranešimo Nr. 4505083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vėjo terminalas", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 4505084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).

- - -

UAB "Quintara", kodas 303053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4505085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

Kretingos Marijono Daujoto progimnazija, kodas 303382953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4505086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-03).

- - -

UAB Marijampolės Altas, kodas 302711584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90B-7
Pranešimo Nr. 4505087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 13-38
Pranešimo Nr. 4505088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4505089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

MB "Haedus", kodas 303252073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4505090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-110A
Pranešimo Nr. 4505091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Pardavimo guru", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4505092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

926-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-68
Pranešimo Nr. 4505093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Protokolas / Susirinkimo protokolas
ir priedai (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 4505094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

A. Kariacko įmonė, kodas 147427953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 12
Pranešimo Nr. 4505095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Savininko sprendimas / Sprendimas
likviduoti įmonę (2019-07-09).

- - -

UAB "Dirbu Tau", kodas 305202418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 4505096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoseras", kodas 304938919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Rugiagėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 4505097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

VšĮ Žinių vadybos institutas, kodas 303216910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Divyčio g. 13
Pranešimo Nr. 4505098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

UAB "Reslitus", kodas 304577874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4505099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

UAB "Lielupė", kodas 305163513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4505100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-03); Užsienio asmens pasas
(2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 172

MB "Endobiomedas", kodas 304738306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4505101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-09).

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4505102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-09); Užsienio asmens pasas (2019-07-09).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4505103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-09).

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4505104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAMITA", kodas 123018371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4505105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 173

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 4505106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-08);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Mest Food", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4505107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "ID vizija", kodas 304972540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4505108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-09).

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4505109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 4505110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 174

- - -

MB "Du skoniai", kodas 304476918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 4505111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

MB "Lukdomus", kodas 304781649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kardelių g. 7
Pranešimo Nr. 4505112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermė", kodas 302741403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 4505113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

- - -

MB "Mados butas", kodas 304642877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-10
Pranešimo Nr. 4505114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "DATA MINER", kodas 302350931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4505115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-191 Puslapis 175

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4505116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Elektroniniai pardavimai", kodas 304521523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4505117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-09).

- - -

KĖDAINIŲ POLICIJOS CENTRAS, kodas 301542277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4505118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


